contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Retiro de los residuos especiales originados
por la Universidad en las sedes de Tandil,
Azul y Olavarría. Según pliego adjunto.

$ 4.100,00 17411 1741 0

CUATRO MIL
CIEN

Flete.- $ 1.250.000,00 12 1 0

UN MILLóN
DOSCIENTOS

CINCUENTA MIL

OBSERVACIONES

$ 8.388.100,00Total Recibido: